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GRUPS DE RECERCA ADSCRITS I VINCULATS AL CAMPUS 
 

Nom  Cognoms  Grup de recerca 
Entitat/ 
Institució  Email 

         

M. Carmen/Abel  Vidal/Mariné 
Amines i poliamines bioactives en els 

aliments 
INSA∙UB  mcvidal@ub.edu 

Rosa M.  Lamuela Raventós  Antioxidants naturals: polifenols  INSA∙UB  lamuela@ub.edu 

Susana/Elvira 
Buxaderas/López 

Tamames 
Aromes i factors de qualitat d'aliments  INSA∙UB  susanabuxaderas@ub.edu 

José  Barbosa Torralbo  Bioanàlisi  INSA∙UB  barbosa@apolo.qui.ub.es 

Javier  Luque Garriga  Biologia computacional  IBUB  fjluque@ub.edu 

Cristina  Andrés Lacueva 
Biomarcadors i metabolòmica nutricional i 

dels aliments 
INSA∙UB  candres@ub.edu 

Cristina  Minguillón Llombart 
Enantioselecció i la seva aplicació a la 

seguretat alimentària 
UB  cminguillon@ub.edu 

Carlos  Ascaso Terren 
Investigació en epidemiologia, salut pública 

i salut internacional 
UB 

carlosascaso@ub.edu 
 

Ramon  Estruch Riba  Medicina interna  UB 
restruch@ub.edu 

 

Jesús  Contreras Hernández  Observatori de l'Alimentació  INSA∙UB  contreras@ub.edu 

Andreu  Farran Codina  Recerca en nutrició aplicada  INSA∙UB  afarran@ub.edu 

Diego/Pedro  Haro/Marrero  Senyalització cel∙lular  IBUB  dharo@ub.edu 

Joan M.  Llobet Mallafré  Toxicologia  INSA∙UB  jmllobet@ub.edu 

Albert/Rosa  Bosch/Pintó  Virus entèrics  INSA∙UB  abosch@ub.edu 

 


